Et dicitur Johannes Sponer p Thomam Collet Attoznatum suum Et pdictus
Willielmus Fozd p Johannem Combe Attoznatum suum veniunt & defendunt hlm
& injuriam quando ac. Et quicquid ac. Et idem Attozn pdicti Jomes Sponer dicit
quod ipse non est informat p eundem Johem Sponer Magist suum de aliquo responso
p eodem Jome pfat Constantie & Letokenozi in loquela pd dand & nichil aliud inde
dicit ver quod iidem Const & Letoken remanent versus pfat Johem inde indefens Ab
no pd Constantia & Letokenozus dampna sua occone bassi pdicti facti versus statum
Johannem recuperare debent Ideo consideratum est qd pdicti Constantia & Letoke-
nozus recuperent versus pzfat Johannem Sponer dampna sua occone bassi pdicti Set
cesset

cesset inde executio quoad heredes de inquitans de dampnis occasione basti illi s habens quousq; placitum inter predictos Constantiam & Lewkenozum & predictum Willielmum Ford terminetur ac. Et predictus Willielmus Ford quoad aliquod bastum in quarta parte Manerii predicti sibi de Manerio predicto virtute concessionis predictae contingit dicit quod predicti Constantia & Lewkenozus actionem suam predictam versus eum habere non debent quia dicit quod bene & verum est quod predictus Johannes Shelley fuit de quarta parte Manerii predicti (except percept) possessionat prout predicta Constantia & Lewkenozus per narrationem suam predictam superius supponunt sed idem Willielmus Ford ulterius dicit quod predictus Johannes Shelley de quarta parte Manerii predicti cum pertinenti (except percept) in forma predicta possessionat existens idem Johannes Shelley ante aliquod bastum in eadem quarta parte Manerii predicti (except percept) facit licet decimo die Octobris Anno regni dicte domini Regis nunc decimo octavo apud Wazynngore predictam demisit eidem Willielmo Ford eandem quartam partem Manerii predicti cum pertinenti (except & referre) eidem Johanni assignavit suis omni Regalitate (Anglice Royalty) vocis & subvocis stantibus crescentibus & existens in vel super premissa cum lib. ro ingressu egr. su & regressu habens & occupans eandem quartam partem cum pertinenti (except percept) eidem Willielmo & assignavit suis a festo sancti Michielis Archangelii tunc ult. preterit usq; finem & terminum unius Anni integri tunc per regie virtute cuius dimissionis idem Willielmus in eandem quartam partem Manerii predicti cum pertinentis intravit & fuit inde possessionat. Et hoc paratus est verificare unde petiti iudicium si predicta Constantia & Lewkenozus actionem suam predictam versus eum habere debent ac.

Et predicta Constantia & Lewkenozus quoad predictum Willielmum Ford superius in barram placitae dicunt quod placitum illud minus sufficiens in lege existit ad ipsos Constantiam & Lewkenozum ab actione sua predicta versus ipsum Willielmum Ford habens precludens quodque ipsi ad placitum illud modo & forma predicta placitae necesse non habent nec per legem terre tenentur respondere. Et hoc parati sunt verificare unde pro defectu sufficientis responstonis predicti Willielmi in hac parte libere Constantia & Lewkenozus petunt iudicium & dampna sua occasione basti predicti per ipsum Willielmum superius facit sibi adjudicari ac.

Et predictus Willielmus ex quo ipse sufficiens materiam in lege ad predicta Constantiam & Lewkenozum ab actione sua predicta versus ipsum Willielmum habens precludens superius allegavit quam quidem materiam predicta Constantia & Lewkenozus non deducunt nec ad eam aliquam literam respondens sed verificacionem illam admittere omnino recusant petiti iudicium. Et quoad predictos Constantiam & Lewkenozum ab actione sua predicta versus eum habens preclusus ac. Et quia Iustitiae hic se adhibere voluit de & super premissis priusquam iudicium inde reddant dies datus est partibus predictis hic usq; in Crastino sepe Trin. de audiendo inde iudicio suo eo quod idem Iustitiae hic inde nondum ac.

Et Mich. 14 & 15 Eliz. hoc. ff. Petrus Gethorpe a. s. Gethstrove cum fuit ad respondendum Thome Cranmer Armiger filio & heredi Thome Cranmer Armiger de p. lito quare cum de Comuni Consilio Regni dñe Regine Angl. prohibita sit quod non liceat alicui bastum vendicionem seu destructionem facere de terris domibus vocis seu gardinis sibi dimissis ad terminum vite vel annorum idem Petrus de domibus in Whatton quas tenet ad terminum annorum ex dimissione Thome Gethorpe a. s. Gethstrove qui illas tenuit ad eundem terminum ex dimissione Hugonis Kerchaber qui illas tenuit ad eundem terminum ex dimissione Johis Kerchaber cui Ricus nup. Abbas nup. Monasterii de Welbeck in Com. predicti nup. dissolutus cum consensu eiusdem nup. Monasterii & tunc conventus illas dimisit ad eundem terminum prefat. T. C. filio ex assignat. T. Cranmer nup. Archiep. Cantuar. de quo predictus J. R. illas tenuit ad eundem terminum ex assignacione dñi Edwardi nuper Regis Angl. sexti filii & heredis dñi Henrici nuper Regis Angl. octavi de quo quidem nuper Rege Henrico octavo predictus J. R. illas tenuit ad eundem terminum ex assignacione quam predictus nup. Abbas cum consensu predicti nup. Monasterii tunc conventus inde fecit eidem nup. Regi Henrico octavo fecit bastum & destructionem ad exheredacionem ipsius Thome Cranmer filii. Et contra formam prohibitionis predictae ac. Et unde idem Thomas Cranmer filius prefat. T. C. Attor. d. suum dicit quod cum predictus nuper Abbas fuit scilicet de Rectoria de Whatton predictus cum pertinenti in dñico suo ut de feodo in iure predictus nuper Monasterii. Et sic inde scitus existens idem nup. Abbas 20 die febr. Anno regni predicti nuper Regis Henrici octavi 18. apud predictum nuper Monasterium cum consensu eiusdem nuper Monasterii tunc conventus per quandam indenturam suam inter eosdem nup. r. Abbatem & conventum ex una parte & prefatum Johannem Kerchaber

Cesset executio quousq; placitum terminetur.

W. F. pléde en Bar que J. S. demise un 4 parr del premisses al luy reservant tout Royaltie bois &c. sur premisses al Leflor.

Que Demu^r al Plea del auter desen.

Joynder en Demurrer.

Le Court advise.

Pur Wast fait en un Rectory.

ex altera parte factam sigillo communi eorumdem nuper Abbatis & Conventus sigillatam gerens dat in domo suo capitulari eisdem die & Anno dimisit predicto Johi Kerchaber Rectoriam predictam cum pertinentiis inter alia henc & occupandis sibi & assignis suis a festo sancti Marci Evangeliste tunc proximo sequenti usque finem & terminum 42 annorum extunc proximo sequenti & plenarie completis virtute cuius dimissionis predicta J. K. immediate post predictum festum sancti Marci in Rectoriam predictam cum pertinentiis intravit & fuit inde possessionat ipsoque Johi sic inde possessionat existens ac predicto nuper Abbate de Webercone inde in dominico suo ut de feodo & iure in iure predicti nuper Monasterii sui scilicet existens idem nuper Abbas 20 die J. Anno Regni predicti nuper Regis Henrici octavi 30. apud predictum nuper Monasterium cum consensu eiusdem nuper Monasterii tunc conventus per quoddam scriptum suum sigillo suo communi sigillatam gerens dat eisdem die & Anno ac in Curia Cancellarie eiusdem nuper Regis Henrici octavi hic apud Westmonasterium in Comitatu Westsaxonie debito modo de Recordo rotulatum dedit concessit & sursum reddidit eidem nuper Regi Henrico octavo Weberconem predictam (inter alia) henc & tenens eandem Weberconem eidem nuper Regi heredibus & successoribus suis imperpetuum quorum quidem deinceps concessionis sursum redditionis & rotulamenti predicti preterea predictus nuper Rex Henricus octavus fuit scitus de Webercone predicta in dominico suo ut de feodo & iure in iure Corone sue Anglie Et sic inde scitus existens idem nuper Rex obiit de tali statu suo inde scitus post cuius mortem Weberco predicta descendebat prefato nuper Regi Edwardo sexto ut filio & heredi eiusdem nuper Regis Henrici octavi per quod idem nuper Rex Edwardus sextus fuit scitus de Webercone predicta in dominico suo ut de feodo & iure in iure Corone sue Anglie Et sic inde scitus existens idem nuper Rex Edwardus sextus sexto die J. Anno Regni sui primo apud Westmonasterium predictam per literas suas Patentis quas idem Thomas Cranmer filius sub magno sigillo eiusdem nuper Regis Anglie sigillatam hic in Curia prefert quarum dat sunt apud Westmonasterium predictam die & Anno dedit & concessit prefato nuper Archiepiscopo Weberconem predictam (inter alia) henc & tenens eidem nuper Archiepiscopo heredibus & assignis suis imperpetuum Quorum quidem literarum patenti preterea predictus nuper Archiepiscopus fuit scitus de Webercone predicta in dominico suo ut de feodo & iure Et sic inde scitus existens idem nuper Archiepiscopus 16 die J. Anno Regni dei nuper Regis Edwardi sexti primo supradicto apud Croyden in Comitatu Suffragie per quandam Cartam suam quam idem Thomas Cranmer filius sigillo predicti nuper Archiepiscopi signatam hic in Curia profert cuius dat est apud Croyden predictam eisdem die & Anno concessit prefato Thome Cranmer Armigero patri Weberconem predictam inter alia henc & tenens eidem Thome Cranmer patri heredibus & assignis suis imperpetuum Ad quam quidem concessionem per predictum Archiepiscopum predicto Thome Cranmer patri in forma predicta facta predictus J. Kerchaber de Rectoria predicta cum pertinentiis in forma predicta possessionat existens postea scitus 12 die Octobris Anno Regni domini nuper Regis Edwardi sexti primo supradicto apud Westmonasterium predictam se predicto Thome Cranmer patri assignavit quorum quidem concessionis & assignamenti preterea predictus Thomas Cranmer pater fuit scitus de Webercone predicta in dominico suo ut de feodo & iure Ipsoque Thoma Cranmer patre sic inde scitus existens ac predicto Johi Kerchaber de Rectoria predicta in forma predicta possessionat existens idem Johannes Kerchaber apud Westmonasterium predictam concessit totum statum interesse & terminum annorum sua que ipse ad tunc fuit ventus de & in Rectoria predicta cum pertinentiis prefato Hugoni B. virtute cuius concessionis idem Hugo B. in Rectoriam predictam cum pertinentiis intravit & fuit inde possessionat Et sic inde possessionat existens idem Hugo apud Westmonasterium predictam concessit totum statum interesse & terminum annorum sua que ipse ad tunc habuit ventus de & in Rectoria predicta cum pertinentiis prefato Thome Gelthorpe virtute cuius concessionis idem Thomas Gelthorpe in Rectoriam predictam cum pertinentiis intravit & fuit inde possessionat Et sic inde possessionat existens idem Thomas Gelthorpe apud Westmonasterium predictam concessit totum statum interesse & terminum annorum sua que ipse ad tunc fuit ventus de & in Rectoria predicta cum pertinentiis prefato Petro Gelthorpe virtute cuius concessionis idem Petrus Gelthorpe in Rectoriam predictam cum pertinentiis intravit & fuit inde possessionat predictusque Thomas Cranmer pater de Webercone predicta in forma predicta scitus existens apud Westmonasterium predictam obiit de tali statu suo inde scitus post cuius mortem Weberco predicta descendebat eidem Thome Cranmer filio ut filio & heredi predicti Thome Cranmer patris per quod idem Thomas Cranmer filius fuit scitus de Webercone predicta in dominico suo ut de feodo & iure Ipsoque Thoma Cranmer filio sic inde scitus existens ac predicto Petro Gelthorpe de Rectoria predicta

ſdicta cum pertiſſa in forma ſdicta poſſeſſionat exiſtente idem Petrus poſt conſeſſionem ſdictam eidem Petro & ſdictam Thoniam Selthorpe factam ac poſt mortem ſdicti Thome Cranmer patris fecit baſtiam vendiſſionem & deſtruccio em de domibus eiufdem Rectorie videlicet pmiſſendo unam Aulam pzeſſii viginti ſpartarum duas Cameras pzeſſii utriuſque earum quinq; librarum unum conclabe ſicti quatuor librarum unum horreid continens quatuor baias pzeſſii xxl. unid aliud horreid continens in ſe tres baias ſicti quadrag ſolido & una demid vocat a Kiln-houſe ſicti xxl. parcelle Rectorie ſdictae cum pertiſſa ſtare & eſſe diſcoopt per quod groſſum Maeremium eorundem Aule camerarum conclabris horreod & domus vocat a Kiln-houſe per tempeſtates plubiales ſuper illud deſcendentes putridum debent & corruptum ac aula Camere conclabe horrea & domus illa raſone corrupſionis illius ruina manantur pſternendo etiam unum horreum continens decem baias ſicti triginta librarum & unam parietem ſicti quadraginta ſolido nuper exiſſent in una Camera ex occidentali parte Aule ſi parcelle Rectorie ſdictae cum pertiſſa ac etiam proſternendo & captendo le loder ſuper Aulam ſdictam nuper exiſſent ſicti 50 s. & pipas plumbeas vocatas pipes or gutters of Lead ponderantes 60 l. ſicti quinq; librarum ſuper Aulam ſdictam nuper fixas pro conduſſione plubie ſuper Aulam ſdictam deſcendentis, ad ex heredaſionem ipſius Thome Cranmer filii Et contra formam pzoſſitionis ſdictae &c. unde dicit quod deteriorat eſt & dampnum habet ad balenciam ducentarum librarum Et inde pzoſſit lectam &c.

Et ſdictus deſend per A. B. Attoꝝ ſuam veid & deſend vim & iniur quando &c. Et quicquid &c. Et proteſtando quod ſdicta duo horrea & domus vocat &c. non fuerunt parcelle meſuagii ſdicti eidem deſend p ſfact quer in forma ſdicta & dimiſſ proteſtando etiam quod eadem horrea & domus vocat &c. non fuerunt tanti valoris pꝛout ſdictus quer p narraſionem ſuam ſdictam ſuperius ſupponitur pro pſto dicit quod non fecit aliquid baſtiam vendiſſionem ſeu deſtruccioem in meſuagio ſdicto pꝛout pꝛeſdictus quer ſuperius verius eum narrabit Et de hoc ponit ſe ſup ſictam & pꝛ quer ſictiter Ideo vic' ve' fa' duodecim &c.

Et ſdictus deſend quando &c. Et quicquid &c. Et dicit quod pꝛedict quer accoſionem ſuam ſdictam inde verſus eum here non debet quia dicit quod tempore dimiſſionis ſdictae facte maeremium domoꝝ ſdictarum in deſectu reparaſionis, ita debile & putridum debent quod domus ille ob debilitatem & putredinem maeremii coopertiri non potuerunt Et hoc paratus eſt verſificare unde petit iudicium ſi ſdictus quer accoſionem ſuam ſdictam inde verſus eum here debent &c.

Et ſdictus quer dicit quod ipſe per aliqua per ſdictum deſend p allegat ab accoſione ſua ſdicta henſ ſcludi non debet quia dicit qd tempore dimiſſionis ſdictae facte domus ſdictae fuerunt ſufficienter coopert & reparaſe cum facti maeremio & poſtea per ipſum deſend baſtat pꝛout ſdictus quer p bꝛebe & narraſionem ſua ſdicta ſuperius ſupponit Et hoc petit qd Inquiratur p ſictam Et ſdictus deſend ſictiter Ideo 12. &c.

Et ſdictus deſend quando &c. & quicquid &c. & dicit quod ſdictus quer accoſionem ſuam ſdictam inde verſus eum here non debet quia proteſtando quod nullum fecit baſtiam vendiſſionem ſeu deſtruccioem de tenſis ſdictis cum pertiſſa pꝛout ſdictus quer per bꝛebe & narraſionem ſua ſdicta ſuperius ſupponit pro pſto dicit quod ſdictus quer nichil het in Reveraſione tenſioꝝum ſdictoꝝum cum pertiſſa nec aliquid hult in eadem Reveraſione die impetraſionis bꝛebis oziginalis ipſius quer ſicti (ſali die & Anno) nec unquam poſtea Et hoc paratus eſt verſificare unde petit iudicium ſi ſdictus quer accoſionem ſuam ſdictam inde verſus eum here debeat &c.

Et ſdictus quer dicit qd ipſe p aliqua p allegat ab accoſione ſua ſdicta henſ ſcludi non debet quia dicit quod ſdicto die impetraſionis bꝛebis oziginalis ipſius quer ſdictus reverſo tenſioꝝum ſdictoꝝum cum pertiſſa eidem quer pꝛinuit & ei pꝛinet Et hoc petit quod Inquiratur p ſictam Et ſdictus deſend ſictiter Ideo vic' ve' fa' duodecim &c.

Et ſdictus deſend quando &c. & quoad totum baſtiam ſdictae in domibus boſcis & gardinis ſuperius fieri ſupponit pꝛeter ſuccoſionem, vendiſſionem & deſtruccioem ſdictarum Centum & trium fagoꝝum dicit quod nulla ſect baſtiam vendiſſionem ſeu deſtruccioem pꝛout ſdictus quer ſuperius verſus eum queritur Et de hoc ponit ſe ſuper ſictam Et ſdictus quer ſictiter Et quoad ſdictae baſtiam in ſuccoſione vendiſſione & deſtruccioe ſdictae Centum & trium fagoꝝum ſuaverſus fieri ſupponit idem deſend dicit quod ſdictus quer accoſionem ſuam ſdictae inde verſus eum here non debet quia dicit quod ante bonum conſeſſionem & aſſignaſionem Reveraſionis tenſioꝝum ſdictoꝝum ſdictus quer

Waste assign.

Proteſtaſion que les barns ne ſont parcel de meafſe demife al deſend per le pl't; ne de tant value pur plea ne ſiſt Waſte.

Bar' Les Meafes al temps del demife fue' ranſe unrepair q ne poyent eſtre re-pair.

Repl' Les meafes fueſ en ſufficient re-pair al temps de demife.

Bar' Proteſtaſion nul Waſt pur plea le pl't n'ad riens en le reverſion.

Iſſue ſur le reverſion en le pl't.

En Waſt envers tenſ pur ans port p purchaſer del Reverſion.

Pur tout nul Waſt fait pur reſidue que de-avant grant del reverſion deſend purchaſe les arbres del grant.

quer p̄ dicit A. in forma p̄ fact̄ scilicet tali die q̄ A. no ipse p̄ A. apud B. p̄ pzo qua-
dam pecunie summa eidem A. per p̄fat̄ defen̄ p̄ manibus solut̄ v̄ vendidit eidem defen̄
p̄ dicit s̄ Centum q̄ tres fagos (inter alias arbores) in clauso p̄o nuper cresceā virtute
ei ius vendicōnis idem defen̄ p̄ Centum q̄ tres fagos succidit vendidit q̄ comburiz
p̄out ei here licuit Et hoc paratus est verificare unde petit iudicium si p̄o quer̄ accō-
nem suam p̄o inde versus eum here debeat ac.

Repl'
Nul sale fait p
grantor.

Et p̄o quer̄ dicit quod ipse p̄ aliqua p̄allegata ab accōne sua p̄o hend̄ p̄ p̄dicte
basso, p̄ succēssione, vendicōne q̄ destruccōne p̄ dicit Centum q̄ trium fagorum superius
fieri supposit̄ p̄cludi non debet quia dicit q̄ p̄o A. ante p̄dicte dorum concessione q̄
assignacōnem hereditōnis tenēto p̄ dicit p̄ ipsum A. p̄fat̄ quer̄ in forma p̄o fact̄
non vendidit p̄ dicit defen̄ p̄ dicit Centum q̄ tres fagos—nec aliquam earum p̄out
p̄ dicit defen̄ superius allegabit Et hoc petit quod inquiratur p̄ p̄riam Et p̄dicte
defen̄ scilicet Ideo quoad triandum tam exitum istum quam p̄o et illum exitum
inter part̄s p̄ dicit superius iunct̄ p̄ceptum est Vicecomiti q̄o ventre faciat hic in
Crastino scē Trinitatis duodecim q̄c. per quos q̄c. Et qui nec q̄c. ad recoḡd̄ q̄c. quia
tam q̄c.

Count
Envers Lessées
pur vie pur
Waste fait en
meafes gardens
& ters le pl̄t.

ff Arlū 16 Jac̄ rot̄ 3143. Staff. A. A. M. generosus q̄ H. M. generosus suū
fuerunt ad respon̄ H. M. generosus de pl̄to quarecum de Comuni Consilio Regni
dñi Regis Angl̄ p̄obilium sit quod non liceat alicui bassum vendicōnem seu de-
struccōnem facere de terr̄s domibus boscis seu gardinis sibi dimissis ad terminum
vite vel annozu. n̄ idem A. q̄ H. de terr̄s domibus boscis q̄ gardinis in Barton que
R. M. Abus p̄ H. cuius heres ipse est e' s̄ dimisit ad terminum vite eoz̄ q̄ eoz̄ alter
diutius v̄ ben̄ fecerunt bassum vendicōnem q̄ destruccōnem ad exheredacōnem ipsius
H. Et contra for̄ nam p̄obilium p̄ dicit q̄c. Et unde idem H. per M. M. Attoz̄
suū dicit q̄ cum h̄ dicit R. abus ipsius H. cuius heres ipse est videlicet filius q̄ heres
M. M. filius q̄ heres p̄ dicit R. fuit scitus de uno mesuagio viginti acris terre triginta
acris p̄zati q̄ quadraginta acris pasture cum pertinentiis in Barton p̄ in dñico suo
ut de feodo Et sic inde scitus existens idem R. 26 die p̄obembz̄s Anno regni don̄
Elizabethę nuper Regine Angl̄ 16. dimisit p̄fat̄s A. q̄ H. tenēto p̄ dicit cum p̄tia
h̄ n̄s tenend̄ eidem A. q̄ H. ad terminum vite eoz̄ q̄ eoz̄ alterius diutius v̄ ben̄
virtute suoz̄ dimissionis p̄ dicit A. q̄ H. fuerunt scitus de tenēto p̄ dicit cum p̄tia in
domini suo ut de libero tenēto p̄ termino vite eoz̄um q̄ alterius eoz̄um diutius v̄ ben̄
Ips̄ p̄ A. q̄ H. sic inde sciti existēd̄ Ac p̄ dicit R. de Rebercōne tenementoz̄ p̄ dicit
cum p̄tia ut de feodo q̄ iure sciti existēd̄ Idem R. apud B. p̄ dicit obiit de tali statu suo
inde sciti post cuius mortem rebercō tenēto p̄ dicit cum p̄tia de p̄en̄s eld̄ H. ut consan-
guineo q̄ here p̄ dicit R. p̄ q̄ id̄ H. sult sciti de ead̄ Rebercō tenēto p̄ dicit cum p̄tia ut de feod̄
q̄ iure ip̄oq̄ H. sic inde sciti existēd̄ ac p̄fat̄ A. q̄ H. de tenēto p̄ dicit cum p̄tia in forma
p̄ dicit sciti existēd̄ idem A. q̄ H. fecerunt bassum vendicōnem q̄ destruccōnem in tenēto
p̄ dicit cum p̄tia de terr̄s videlicet fodend̄ in sex acris p̄zati parcel̄ tenētoz̄ p̄ dicit
cum p̄tia superius dimissoz̄ viginti caretat̄ argilli p̄cti cuiuslibet caretat̄ inde
ser̄ denar̄ capiens q̄ vendend̄ de domibus etiam videlicet p̄mittend̄ unam Aulam sciti
decem libz̄az̄ sex cameras p̄cti cuiuslibet earū decem libz̄ unam allam domum vocat̄
le Blackhouse p̄cti decem libz̄az̄ q̄ unum hoz̄reum continens quatuoz̄ balas p̄cti
cuiuslibet ba'c inde decem libz̄az̄ parcel̄ mesuagii p̄ dicit cum p̄ctia superius dimiss̄
stare q̄ esse discop̄t̄ p̄ quod grossum maceremium earundem domoz̄ p̄ tempestates
pluviales sur̄er̄ h̄ d. scende p̄ putrid̄ devenit q̄ corrup̄t̄ domoz̄ h̄ r̄acōne corrup̄t̄ o-
nis maceremii illi s̄ ruina mirantur de boscis etiam s̄ de st̄ succidend̄ q̄ vendend̄ in
uno clauso vocat̄ le Barn Close Parcel̄ tenētoz̄ p̄ dicit cum p̄tia superius dimissoz̄
v̄ ginti ouercus p̄cti cuiuslibet earum sex solldoz̄ p̄ totum content̄ eiusdem clausi
nup̄ sparsim cresceā de gardinis etiam videlicet succidend̄ q̄ vendend̄ in uno gardino
parcel̄ tenētoz̄um p̄ dicit cum p̄tia lupius dimiss̄ quatuoz̄ p̄zatis vocat̄ Amazon
tres p̄cti cuiuslibet earū duodecim denar̄toz̄ in eodem gardino nuper sparsim cresceā
ad exheredacōnem ipsius Petri Et contra for̄ am p̄obilium p̄ dicit unde dicit q̄ de-
terioratus est q̄ dampnum habet ad valenciam ducent̄ libz̄ Et inde p̄duct̄ secta q̄c.

Et p̄ dicit A. q̄ H. p̄ H. A. Attoz̄ suū vend̄ q̄ defen̄ bim̄ q̄ injur̄ quando q̄c. Et
quicquid q̄c. Et nichil in barram sive p̄clusionem accōnis p̄ dicit H. p̄ dicit dicitur p̄ouod
idem H. remanet v̄ r̄us p̄fat̄ A. q̄ H. inde indefen̄s ob quod p̄ dicit H. dampna sua
occōne bassi p̄o versus p̄fat̄s A. q̄ H. recuperare debeat ac. Set quia nescitur que
dampna idem H. sustinuit occōne bassi illius p̄ dicit est Hic̄ quod in p̄p̄ria perso-
na

na sua accedat ad tenita pdicta bastat & ibm coram se venire faceret duodecim sc. p
 quos sc. Et qui nec pdictum W. nec W. aliqua affinitate attingunt Et per
 eorum sacrd diligenter inquiras que dampna pd W. sustinuit occozne basti pdicti
 in tenitis pd facti Et inquisitionem quam sc. Wic constare fac hic in Databis Sci
 Michis sub sigillo sc. Et sigillis sc.

Et C. P. p. M. L. Anno D. suum op' se quarto die verlus J. G. de p'ito quare fecit
 bastum v. noiconem & destrucconem de domib' quas huit in Custodia de hereditate
 pdicti C. P. ad exheredacconem ipsius C. sc. Et ipse non ved ac. Et p'ec fuit
 Wic quod distring eum Et Wic modo mans qd distric' est p catalia ad balencam sex
 denar Et manucapt p Johem Dem & Ricum Fem Ideo ipsi in m'ia Et super
 hoc idem C. dicit quod quidam W. P. pater eius dem W. cuius heres ipse est fuit scit
 de uno meluagio & sexagint' ac' terre cum p'itid in L. pd in dnico suo ut de feodo & ead
 tenita cum p'itid tenuit de quodam A. S. Armigero ut de Hario suo de A. in Cond
 pd per homagium fidelitat' & fontagium domi Regine 40 s. cum acciderit 20 s. Et
 ad plus sc. Et ad minus sc. Et sic inde scit existen idem W. P. apud L. pdict
 obiit de tali statu suo inde scit in Homagio pdicti A. S. post cuius mortem tenita p'ec
 dicit cum p'itid descend' eidem C. ut filio & heres pd W. (ipso C. tempore mortis pd W.
 infra etatem biginti & unius anno) existen) p quod pd A. S. tam corpus pd C. quam
 tenita pd cum p'itid in possessionem suam cepit & scit Et fuit inde possessionat' du
 rante minoritate eiusdem C. Et sic inde possessionat' idem A. S. apud L. pdictam
 per quoddam scriptum suum concessit p'fat J. G. custodiam tam corporis ipsius C.
 quam tenito) pd cum p'itid habens & occupans eidem J. G. durante minori etate
 eiusdem C. Et sic inde post existen idem J. G. durante minori etate ipsius C. fec
 bastum & destrucconem de domibus videlicet permittens sc. quod maeremium
 inde per tempestates plubiales super illum descenden putridum debent & corrup
 domusque ille ratione corrupconis illius ruina m'iantur prosternand etiam unam
 aliam cameram p'ecii quadraginta solidozum Et maeremium inde capiend & ven
 den' ad exheredacconem ipsius C. sc. Ideo p'ec est Wic qd in prop' psona sua
 accedat ad meluagium pdict' bastatum Et ibidem coram se venire faciat duodecim
 sc. de bis d' illo p quos sc. Et qui nec pd C. nec pd J. aliqua affinitate attingunt &
 per eod sacrd diligenter inquirat quod bastum, quam vendicconem, seu destrucconem
 pd J. G. fecit in domibus meluagii pd Et inquisitionem quam sc. constare faciat
 hic (tali die) sub sigillo sc. Et sigillis sc. Ad dies datus est p'efato C. hic sc.

Count
 En Wast per
 defalt pur heir
 envers Assigne
 durant le mino
 rity.

FINIS.

Accurata totius operis TABULA.

Abatement.

D E brevi quia est contra ordinem Registri.	1
Aliter de brevi de seifina.	ibid.
De brevi quia precedit diem solutionis.	ibid.
In trang' breve impetratum contra cursum Registri, quod certus numerus averiorum non nominatur.	ibid.
De narratione (in Curia inferiori) ubi materia concernens liberum testium non est placibilis neq; triabilis ibidem sine brevi domini Regis.	ibid.
De brevi quia tenementa in illo contenta sunt de antiquo Dominico Corone Anglie & non placibilia ad communem legem. Replicatio, quod sunt Gildabil' & placibil' ad communem legem.	2
In Repleg' pro captione ovium in quodam loco vocato W. in parochia de G. Def' petunt iudicium de narratione quia in Comitatu B. due habentur parochie vocate O. G. & N. G. quodq; ceperunt averia in O. G. & traverfant per aliquis parochia villa &c. in comitatu predicto vocatur G. tantum.	ibid.
Privileg' placitaf per Attorn' communis Banci in Binco Begis.	ibid.
De venire fac' et al' venire fac' de novo agard.	ibid.
Ubi Infans narravit per Attorn' et debuit narrare per primum amicum.	ibid.
Ubi quef' mortuus est post ultimam continuationem placiti.	3
Quia apparet in brevi quod defendentes sunt executores et tamen nullas habent additiones	ibid.
Duo placiant separatim quod un' querentium nominatur Duciffa in brevi ubi p' legem terre amisit nomen dignitatis per inferius maritajium.	ibid.
Variatio inter billam et breve.	ibid.
De brevi originali impetrato ante pecunia fuit debita.	ibid.
Nullum tale breve originale in Registro.	ibid.
De brevi quia illi illud retornantes non fuerunt Vicecomites tempore retorni.	4
De brevi quia quef' obiit ante fuit impetratum.	ibid.
De brevi quia fuerunt alii executores non nominati.	ibid.
De brevi impetrato per virum et uxorem quia matrimonium non fuit solemnizatum inter eos die impetrationis ejusdem. Repl' quod matrimonium fuit solemnizatum inter eos ante impetrationem brevis apud B.	ibid.
De brevi originali in transg' quia fuit impetratum ante tempus transgressionis facte.	ibid.
Variatio inter breve de Exigi facias & narrationem.	ibid.
De narratione eo quod defendens fuit obligatus tam O.S. quam querenti & non apparet quod O. obiit in vita querentis necne.	ibid.
Eo quod querens excommunicatus existit.	5
De narratione quia querens convictus est de papali recusantia.	ibid.
Eo quod querentes sunt villani. Repl' quod sunt Bastardis Rejo: quod sunt legitimi.	6
Per aliud breve prius pendens minime discontinuatum pro eodem debito.	ibid.
Propter malam & non rectam nominationem loci ubi defendentes commorantur.	7
Eo quod querens utlagatus est sup' brevi de Capias ad sa-	7

tisfaciend' post iudicium. Rejos quod habetur tale recordum.	ibid.
De brevi de Accedas ad curiam quia variat a forma Registri.	8
De brevi quia querens nupsit post impetrationem originalis.	ibid.
Nulla talis persona in rerum natura.	ibid.
Ubi querens relaxavit partem debiti post ultimam continuationem.	ibid.
Ubi empco facta fuit p' def' & alium conjunctim qui non nominatur in brevi. Repl' quod empco facta fuit per def' tantum.	9
Ubi querens nichil habet in tenementis nisi in communi cum W. P. Repl' querentis quod sola seifira fuit tempore transg' facte. Absq; hoc W. P. tunc aliquid habuit in premissis.	ibid.
Quia querens est uxor defendentis. Repl' quod nunquam fuit uxor def' Et exit supinde.	68

Judgment prie.

Si defendens admitteatur placitare en abatemente post li: lo: 8

Action sur le Case.

Count sur Assumpsit.

A D solvend' finem pro admissione ad terras customas.	9
Ad solvend' pro esculenē poculenē & lect' cujusdam prisonarii.	10
Ubi def' fuit retent' in servitio regali fore militem ipse promisit solvere 8 l. querenti si procuraret ipsum fore relaxat a dicto servitio.	11
Ad dand' 2 vestimenta & 20 s. Apprentitio ad finem septem annorum.	ibid.
Ad solvend' 20 l. cuidam S. B. ad usum quef'.	12
Verf' un' qui mutuavit 10 l. ad usum C. O. qui obiit denaf insoluf' & quer' post l'accon vers' le mutator. ibid.	ibid.
In cons: quer' ad firmam caperet mesuag' &c. le def' p' 6 annis ac illud & sensur' repiret ad sua ppria custag' def' assumpsit solvere quer' quantum erogaret et extraponeret.	13
In cons: R. fitz def' fuit indebitatus querenti in 300 l. et solviffet 20 l. part del 60 l. pro quibus obligatus fuit cum predicto R. Def' assumpsit (si quef' ostenderet illi dictum scriptum 300 l.) ad solvend' omnes tales denar' summas quales R. ei debuit tempore promissionis.	14
Def' pmisit (si quer' pmitteret quendam I. Y. quem arrestasset ire ad largum) aut ipsum redeliberare aut solvere debitum.	17
Indebitatus assumpsit p' minutis decimis.	19
Simile p' transportatione valgrum.	20
Super locatione eque querentis ad equitand' a tali loco usq; Civitatem London.	21
Ad coopiend' horreum q' non fecit.	29
Ad solvend' pro pisis quantum valerent in xx Mercato.	30
Simile ad solvend' p' regulis quantum usualif ven dif fuer' in eodem Comitatu.	ibid.

valgrum

Accurata totius operis Tabula.

Ad faciend' statum & deliberare seisinam de terris que-
renti. 31
 Sup emp' Cone spadonis 12 d. solvend' in manibus & 6 l.
19 s. ad festum Annunciatōis &c. ibid.
 In cons: quer' solvisset def' denar' ei solubil' super
scripto obligatorio, def' assumpsit deliberare querenti di-
ctum scriptum ad cancelland'. ibid.
 Ad solvend' medietatem sepulium expens' quas que-
rens deponeret p G. H. cuidam E. P. 32
 In cons: quer' accommodavit ad instanciam def' 20 l.
quibusdam I. et A. p sex mensibus, def' assumpsit ad sol-
vend' querenti dictis 20 l. si I. & A. deficerent sol-
vere. 33
 Ad solvend' 100 s. si quidam I. non solveret 90 s. que-
renti super talem diem. ibid.
 In cons: quer' devenit obligatus simulcum def', ipse as-
sumpsit ad figilland' obligationem indempnem conservare
querentem. 34
 Ad solvend' p vacca quam habuit super verbum quer'
de quodam R. B. def' fecit defalē in solucione inde, p quod
querens compulsus fuit solvere p eadem. ibid.
 Ad solvend' talia dampna qual' quer' sustineret in clau-
so suo per asportationem ligni def' ab de & ex eodem. 38
 Pro conduccioni equi. 40
 Ubi quer' fuit possess: de tribus virgatis terre quas cu-
piebat obtinere p vlt' tempore et super colloquio inter
eum et def', idem def' assumpsit obtinere eandem si quer'
defisteret attemperare alia media. 41
 In cons: quer' obligat' fuit simulcum def' p debito pa-
tris ejus et vendidisset averia defendenti, ipse assumpsit in-
dempnem conservare quer' de billa et penalitate in eadem,
quod non fecit, ratione cujus quer' compulsus fuit solvere
denar'. 42
 Ad solvend' 10 l. p duobus bobus, et postea satisfecisset
quer' p parte. 43
 In cons: uxor quer' accommodavit 10 l. cuidam M.
quam def' postea duxit in uxorem suam, def' assumpsit sol-
vere dictis 10 l. querenti aut aliter rationabiliter compo-
nere p inde quodcumq; adinde requisit foret. 44
 Ad pcurand' dimissionem p quer' de reſtitis in possessi-
one sua, ubi def' obtinuit dimissionem de eisdem ad suum
pprium usum. ibid.
 Ubi def' (in cons. sursumrestitutionis shepe quer' ei
facit p termino annorum) assump' impone quer' in quiete
possessione alie shepe vel solvere 30 l. 48
 In cons: quer' ad requisitōem def' duxisset in uxorem
quandam A. def' assump' solvere quer' 6 l. 13 s. 4 d. in-
fra duos annos. 50
 In cons: quer' vendidisset bona et catalla filie def', ipse
assump' solvere p eisdem. 51
 In cons: quer' indebit' fuit def' & aliis psonis in 233 l.
quas fuit inhabilis solvere, & fuit seſe de mesuag' & shopa
in C. & possess: de bonis & merchandiz' ad valencē 400 l.
def' in cons. inde ac q quer' devenit obligat' eis in statū
stapule 500 l. & eos pmitteret extendere premissis sup inde,
assump' reddere compm̄ de premissis querenti aut solvere
ei 1000 l. ibid.
 Ad assurand' 10 l. p anñ querenti p vita uxoris def' et
solvere ei 100 l. in medietate post quodam seſta ipsius def'
tunc penden in Cur' ward' & liberatōem foret dimitti ex-
tra Cur' ill' p quer' existēti consil' ad legem. 54
 Ubi W. amicus def' indebit' fuisse quer' in 10 l. pro
qbus quer' intendidisset seſtare W. in cons: quer' pmississet
nunquam psequi p 4 l. inde ac acceptasset def' Manu cap-
toſ predicti W. p aliis 4 l. et agrasset exonare W. de pre-
dictis 4 l. def' assumpsit solvere 4 l. & postea denegavit pro-
missionem & in cons: 12 d. pmissit solvere 4 l. si quer' po-
ruit ppare ipsum prentea sic promississe. 56
 Ubi H. prior vir defendenti E. fuit indebit' querenti
in 40 s. & quer' obligat' fuit cum prefat' H. p 40 l. p
quibus H. dedisset querenti nū Counterbond de 60 l. ad

ipsū indempn' conservand'. Def' E. in cons: q quer' ip-
sam p cautis pō' ad legem non psequeretur (sed moraretur
p spacium unius vel duorum mensum) promissit sol-
vere quer' omnes tales denar' summas que fuissent debite
ei p prefat' H. ac etiam quas quer' solvisset aut solveret
ratione scripti obligatorii predicti. 57
 In cons: quer' sursumredderet tales terras customar' ad
usum def' & hered' suorum, def' promissit solvere 20 l. in-
fra mensem post sursumrestitutionem. 58
 Ubi quidam I. pignorasset poculum argenteum querenti
pro 6 l. 10 s. def' (in cons: q quer' redeliberaret ill' dictū
poculum promissit solvere ei tales denar' summas quas quer'
accommodavit predicto I. super pignus predictum. ibid.
 Versus communem Tabularium super assumptione ad
deliberand' literas super tali die. 59
 Nota hec actio caret marginali nota in libro.
 Ubi quidam I. & parpropietarius Navis vocat'
O. fuer' indebit' querenti in 64 l. 11 s. 6 d. Cumq;
def' recepisset p discompn̄ de dicto I. pro quer' pro de-
bito predicto 56 l. def' in cons: quer' abstineret &c.
promissit solvere ei dictas 56 l. super prox' diem apud
talem locum. 59
 In cons: def' pcepisset proficua testorum querentis &
sororum suarum & ei nunquam reddidisset compm̄, ipse as-
sumpsit solvere querenti talem summam in recompensa-
tione partis pro partis sue. 60
 Ubi I. H. fuit obligat' querenti in 20 l. pro solucione
10 l. 12 s. sup talem diem & etiam in aliis 20 l. & obit'
intestat', administratio fuit commissa defendenti qui (super
notitiam dat' p querentem q ipse incendisset imol'itare
def' super dictis Obligationibus) promissit (si quer' vellet
abstinere &c.) ad solvend' 10 l. 12 s. super prima obli'one
et etiam denar' super altera obli'one debite. ibid.
 Special' assumptio facit per un' Tapster al' Hesteller ou
Inne-keeper pro denariis debite pro duobus doliis portu-
lulāe fortis. 62
 Similis per parochianum al' Parson sur contract' ad sol-
vend' 40 s. per Anñ in satisfactōem omnium decimarum
debit' querenti per def'. 71
 Sil'is pro solucione d'un marriage portion. ibid.
 Sil'is ad delib'and' hordeum. 72
 Sil'is ad deliberand' querenti 40 duodenas candelatum
super requisicione. 73
 In cons: quer' devenit obligat' cum def' cuidam I. def'
promissit saluum & indempnem custodire dictum queren-
tem. ibid.
 Specialis assumptio super provisione esculenti poculen-
ti & hospitii per quer' pro quadam I. T. ad requisicione
cujusdam I. C. gen'. 74
 Similis ad solvend' tales Legationes si querens vellet
dare diem ultra. 76
 Sur mutuatus. 77
 Pro denariis recept' per appunctuationem. ibid.
 Ubi def' promissit ad arand' (in tempore oportuno) cer-
ras querentis & ad seminand' istas cum talibus sepulibus
granit'. 78
 R. L. existēti prisonar' in Newgate sur ea: fact' ad:
E. B. pro 16 l. debito &c. def' promissit (in cons: q quer'
devenit obligat' dicto E. pro 70 s. in exonationē debiti pre-
dicti) q ipse indempnem conservaret querentem a solu-
tione predictorum 70 s. versus prefat' E. 80
 Pro denariis expēdit' pro def' per querentem. 81
 Ad solvend' quer' 100 s. si iret ad S. super talem diem
& ibidem accēderet & parat' esset ad eundem in Seociam
in loco & cum armis def' si def' costus vel appunctuat' es-
set sive ad eundem sive ad. ibid.
 Ad mittendum hominem idoneum cum armis suis in suo
loco. 82
 In cons: q quer' pmitteret def' tenere & occupare ta-
tes terras pro tribus annis, def' promissit solvere que-
renti tam 6 s. 8 d. annuatim, quam annual' reddidit
bit'

Accurata totius operis Tabula.

bñ & solubil' per querentē cuidā W. pro terris illis.	87
Versus Molitorem pro non performance promissionis facte per ipsum Pistori.	88
Pro nutritione spurie infantis.	89

Comit sur assumpsit pur & vers. Executors & Administratores.

Per administr' vers: un' qui recepit 10 l. ad ulum Interati.	12
Per administratricem vers: baron & femā (ubi la femā fuit administratrix de son primer baron.	13
Quantē valeret per executricem & son baron pro vaccis vendit in vita Testatoris.	14
Indebitatus assumpsit p administratorem versus administratorem.	18
Executrix versus executricem executricis in consideratione testator quer' permitteret testatorem executricis des' depascere cum averiis herbagium creicens super tali terra ipse assumpsit ad solvend' testatori quer' quantum valeret pro eodem.	21
Versus executricem, in cons: quer' devenissent obligat' cum testator des' pro 120 l. & solvere dictā summā cum interesse ad diem solutionis, Testator promisit resolvere monetam solutam cum interesse ad finem unius Anni.	29
Per executorem super assumptione factē per des' (in cons: 66 s. 8 d. pre manibus solut) ad deliberand' avenas testatori.	32
Quidam W. B. existens indebit' quer' in 600 l. & quer' intendens obtinere literas administr' bonorum pdicti W. des' assump' (in cons: quer' non impediret ipsum in obrenone rarum administr' sibi pfaē des' committi, & non impl'itarer ipsam p pdicto debito) & quer' non amitteret unum denariū de deb'o suo pdicto.	36
Versus executorem super promissione p ipsum factē pro debito Testatoris post mortem ejus.	48
Versus executores (falso cum executoribus) pur marriage-money.	77
Administratores in cons: q' quer' non arrestaret & cessaret ab ulteriori psecutione versus des' post Lat' impetraē pmissit solvere quer' 5 l. p 10 l. sup oblatione debit.	78
Falso.	66
Per executores post summon' & severanc' p bonis vendit' & delib'at' & pro denariis solut' ad requisitionem & p usu des' p testatorem.	79

Comit pur tort. Pro indictione quer' p communi Barestatore.

Versus vic' p Escap' sup Capias utlegat.	ibid.
Vers: un' Trademan qui fecit & vendidit mercimonia in Corporatione non existens liber homo ejusdē.	21.
Pro fabricatione falsi testamenti in prejudicium heredis.	26
Ubi des' vendidit vaccam cujusdam W. G. p vacca sua ppria.	27
Vers: Attorn' p eo q' cognovit satisfactionem sine warranto sup Judicio.	ibid.
Ubi des' fecit oblonem quer' p contrarium nomen Baptismati.	29
Vers: reñtem ad voluntatē qui comisit vastū ratione cujus Dñus Manū recuperavit dampna in triplo versus quer'. ibid.	ibid.
Per terrer vers: vicinum qui non repavit clausur' adjungentē terre quef p quod quef nec pficuis reñtorum suorum gaudere, nec herbag' eorundem p'cipe possit.	30
Qd' des' scienter retinuit canem ad mordend' homines consuēt.	ibid.
Pro negligē custod' ignis.	31
Ubi des' sup venditione ovium warrantizavit ill' abiq' infirmitate.	31
Vers: ferrorem p inartificiali fixatione clavi in pede equi quef.	33
Simile, vers: ferrorem qui clavum in pedem equi quef	

ram negligenter fixit q' equus p dimidium Anni quef deservire non potuit.

Vers: Attorn' eo q' cepit feod' p nars' copis & exit' & intē sup Recordo 6. actionum, quatuor de quibus non intravit.

De indictione quef p furatione spadonis defendentis.

De pcuracione querentē fore arrestat' in Cuf vic' London sine causa actionis.

Quod des' warrantizavit equum satis potentē ad laboran'. 40 Mille passus antorsum & retrorsum abiq; de festu' cum fuit imprens.

Vers: un' qui tam enormiter equitavit equum quef q' interit.

Versus Ballivum libertatis qui non retornavit breve post arrestationem cujusdam W. H. ads: quef.

Nufance p tenen' qui pmissit aquam sordidam & fetidam exire a Coquina sua decurrere in clausum quef per q' ipse, servien' & averia sua cōcone fetoris in corporibus suis multipliciter infectē & corrupē devenerunt.

Per Dñm manū versus eōdem Pistorem qui exeat pistinum eōe infra manūm abiq; licentia.

Pro destructione cōmunie quef.

Versus vic' London p escapio cujusdam T. S. arrestat' in Cuf Majoris ibidem.

De pcuracione Ballii fraudulenter.

Nufance, pmittendo regumentum nup erectū stare & remanere in pjudicium mesuagii quer'.

Simile, obstipando aque cursum p' adiaceñ mesuagio quer' feditatibus & rudere, p quod quer' (mesuagio sup existē in undat' p talem obstipationem) pdidit bona ad valentiam 300 l.

Pro disturbance querentis (existē un' Town Clerk) in executione Officii sui, & deprivando ipsum de pficuis & feodis ei spectan' ratione Officii sui pdicti.

Pro insufficienti repatione sepium p quod averia quer' intraverunt terras cujusdam A. E.

Pro detentione apprenticii.

Pro non molacione granorum q' des' expendit ad molendinum querentis scđm cons: manū.

Versus Rectorem p non captione & sportatione decimarum p quod herba querentis remanebat putrid' & corrupt'.

Pro scandalizāñ titulum querentis.

Ubi des' crimen felonie coram Justiciario Pacis falso & maliciose impovuit & objecit & cum eodem crimine enervavit.

Versus Attorn' qui psecutus fuit executionem post relationem fact' p ejus Clientem querenti.

Vers: un' Hosteler qui extrapovuit spadonem querentis sine licentia sua.

Per Magistrum Revellorum versus un' qui monstravit & usus fuit quodam libro, a Lottery-pricking-book.

Vers: Attorn' p riarione acconis & Assisas versus querentem ads: cujusdam H. L. post agreementum fact' inter ipsum p eodem H. & quendam F. S. p querente in contrarium.

Vers: vic' qui fecit falsum retorn' sur si: fa.

Pro pcuracione querentis fore utlegat'.

Sur Decit. Ubi des' sup venditione vaccatum warrantizavit illas fore gravidas & pfect' cum fuerunt steriles & tres tantum tumas habentes.

Pur decit in venditione filii.

Vide fol' 27. 29, 31, 56.

Pur defamation ou slander. Pro verbis, *Thou art a Thief, and hast robbed me of ten skillings.*

De Medico.

De Clerico Rectore de B.

Accurata totius operis Tabula:

<p>De Cive Londini. 24</p> <p>De verbis Perjurii. 25, 69</p> <p>De verbis furii. ibid.</p> <p>De verbis Attorati. 26, 70, 85, 86</p> <p>De Virgine. 52</p> <p>De Vidua. 67</p> <p>De Decoctor. 68</p> <p>De Sciflore. 69</p> <p>De Wallicis verbis. 83</p> <p>De Sacerdote. ibid.</p> <p>De Mercatore Civitatis Bristoll. 84</p> <hr/> <p><i>Barr' ex Assumpsit.</i> Per plene administravit. 18</p> <p>Quod def' fuit implicat' in alia Cur' sup' dictis promissione & assumptione & veredictum & iudicium supinde obtent' qd'q; solvisset dampna & custag' quer' ante revocationem querele illius. 20</p> <p>Ad solvend' dampna sustent' in clauso querentis per asportatione ligni def'. Barr' q' def' obtulit solvere 26 s. qui fuer' sufficiens recompensatio &c. Repl' q' def' non obtulit solvere pdictos 26 s. pro placito q' non fuer' sufficiens recompensatio &c. 40</p> <p>Quod def' in consideratione sursumredditionis termini shoppe querentis, imponeret querentem in shopa sua. Barr' q' obtulit imponere quer' in shopa sua quod recusavit 48.</p> <p>Ad solvend' 48 s. p' potu' supular' fortis. Barr' quoad par' p' non assumpsit, quoad resid' qd' def' obtulit solvere querenti 24 s. quos recusavit acceptare. Repl' q' def' non obtulit prout &c. Exit' supinde. 63</p> <p>Ad deliberand' hordeum. Barr' q' quer' relaxavit def' de dicta assumptione &c. Repl' q' non relaxavit & issue superinde. 72</p> <p>Per non assumpsit general. 73</p> <p>Per simile infra sex Annos. 81</p> <p>Non culpabilis. 75</p> <p>Ad arand' & feminand' terras. Barr' q' bene & verum est def' talem promissionem fecisse: pro plicito qd' p'formavit eandem promissionem & traversat' fractionem ejusdem. Repl' querentis p' manurentionem narrationis et Exit' supinde. 79</p> <p>Ad solvend' 100 s. si quer' se pararet ad eundem pro defendente in Scociam. Barr' q' quer' non fuit parat' ad eundem &c. Repl' qd' fuit parat'. Def' Rejungendo manutener' Barram & Exit' supinde. 82</p> <hr/> <p><i>Barr' ex assumpsit pur' & versus Executors & Administratores.</i> Per executricem & virum ejus sur quane' valerent pro vaccis vendit' in vita testatoris. Barr' defendens quod testator fecum computavit & existens 8 l. in arretragiis postea solvit testator 7 l. & obtulit solvere executrici 20 s. resid' ante impetracoem original' & aver' q' testator nulla al' averia ei vendebat. Repl' qd' def' non solvit neq' obtulit prout &c. & travers. l'account. Rejoynd' def' qd' testator cum illo computabat & Exitus superinde. 15</p> <p>Per Administratorem versus Administratorem pro mercimoniis & merchandiziis. Barr' q' Intestatus def' fuit indebitatus cuidam R. B. in 20 l. sup' obl'one & in 30 l. cuidam H. L. pro redditu mie satisfactio tempore mortis sue & qd' ipse plene administravit omnia bona intestati p'etquam ad valentiam sepulium deb'orum pdictorum. 18</p> <hr/> <p><i>Barr' ex Tort.</i> Ubi Attorñ cogn' satisfactio sine warranto sup' iudicium. Barr' protestando qd' quer' ei fecit warrantum: pro placito qd' habeatur concordia inter partes. 29</p> <p>Ubi Ferror fuit clavum in pede equi querentis. Barr' quod bene & competenter ferravit equum & traversat' fixationem clavi. Repl' quod fuit clavum et Exitus supinde. 33</p> <p>In actione versus Attorñ. Barr' q' def' retent' fuit per</p>	<p>quer' fore ejus Attorñ pro omnibus actionibus versus ipsum. Repl' querentis protestando q' non retinuit def': pro placito q' non requisivit ipsum ad comparand' pro eo ut Attorñ & Exitus supinde. 36</p> <p>Warantizando equum ad laborand' 40 mille passus. Barr' p' def' q' non warantizavit. 19</p> <p>Ubi def' tam enormiter equitavit equum quer' q' interiiit. Barr' q' equus fuit in variis infirmitatibus tempore liberationis, & travers: q' enormiter equitavit. Repl' qd' def' enormiter & Exitus supinde. 43</p> <p>Ubi pistor erexit pistrinum infra manium quer' absq; licentia. Barr' q' def' ante erectionem deseravit pistori p' 7 annos & existens seiscus de mesuagio infra manium pistrinum ibidem erexit & utebatur sine licentia querentis, prout ei bene licuit. 50</p> <p>Ad actionem pro negligenti custodia ignis. Barr' quod extraneus ignotus imposuit ignem domibus def' adiacentibus querentis siq; combuste fuer' & travers: negligentem custodiam ignis. 31</p> <hr/> <p><i>Barr' ex Sclander.</i> Per Justificationem dictionis aliorum verborum & travers: verborum in narratione. 22, 49</p> <hr/> <h3 style="text-align: center;">Action sur le Statute.</h3> <p><i>Barr' AD stat' de 5 El' contra Testes:</i> qd' quer' non procuravit pdictum breve de subpena eidem def' liberari. 98</p> <p>Ad stat' 32 H. 8. de mainrenance. Barr' qd' A. S. constituit def' p' scriptum suum ad sollicitand' pro se in omnibus Curiiis, & dispensand' in omnibus sicut sibi placitum & travers le mainrenance. 104</p> <p>Ad stat' 8 H. 6. de ingressibus manu forti. Barr' quoad vi & armis non cul' quoad resid' qd' querens seiscus de Rectoria de W. dimisit T. G. pro annis qui concessit statum def', p'extu' ejus def' intravit, & fuit posses' quousq; quer' ipsum ejecit & fuit posses' sup' ejus possessionem def' clamando terminum suum quiete reintravit. 105</p> <p>Ad stat' de Hutes' & clauñ. Barr' p' def' protestando quer' non spoliatus fuit, protestando etiam qd' p' spoliacionem non pdidit aliqua bona, catalla, vel pecunie summas: pro placito qd' querens post spoliacionem non fecit Hutes: & clauñ fecim' formam statuti. 107</p> <p>In simili non cul' & ve: sa: agard' ad proñ Hundred' de G. qui Inhabitau' Hundri de W. sunt partes. 119</p> <p>Sur 3d. Branch de stat' 1 & 2 P. & M. contra eos qui capiunt ultra 4 d. p' imparcacione alicujus integre districtiois. Barr' qd' det' cepit districtioem dampñ facien' & ea de causa ill' imparcavit & recepit denarios in narratione tam pro dampnis quam pro imparcacione. Absq; hoc qd' recepit aliquid contra formam statuti. Repl' protestando qd' def' non cepit districtioem prout &c. pro placito quer' prist' issue sur le Travers. 123, 124</p> <hr/> <p><i>Connt.</i> Per vic' sup' stat' 28 El. pro feodis executionis. 95</p> <p>Super stat' 1. 2. P. M. versus eos qui averia in districtioe, capiendo illa, ultra tria milliaria, a loco ubi invent' sunt, fugant & ibidem imparcant. 96</p> <p>Sup' stat' 2 Ed. 6. pro triplici valore decimarum. ibid.</p> <p>Sup' stat' 5 El. cap. 9. versus Testes non comparentes sup' subpena. 97</p> <p>Super stat' 1 & 13 El. contra eos qui recusant ire ad Ecclesiam, Capellam vel locum ubi communis Oratio uteretur. 98</p> <p>Sup' stat' 3 Jac' versus Papales recusantes qui non causarent pueros baptizari infra mensem post Nativitatem in aperta Ecclesia. 99</p>
---	--

Accurata totius operis Tabula.

Sup staē de Laborers. 100
 Super staē 5 El. p publicatione falsi testamenti. ibid.
 Sup staē 37 H. 8. revivificato p staē 13 El. pro reformacione usure. 102
 Sup staē 32 H. 8. pro manutentione querele cuiusdam A. S. versus querentem. 103
 Sup staē 13 H. 6. versus Gaoliarium p captione pecunā ad pmittend' prifonā ire ad largum in prifona sine ferro. 104

Sup staē 5 R. 2. de ingrībus manu forri. 105
 Sup staē 38 H. 8. versus eos qui sagitant in Arcubus crucialibus vel Tormentis non habentes Centum Libras p Anū. 106
 Super staē 13 Ed. 1. de Hutes. & clam. ibid.
 Super staē 5 El. de perjurā. 107
 Super staē 8 El. cap. 2. p misis in Banco Regis ubi def' comput in ppria persona sua & quef non pros: 110
 Super staē contra Decectores. 112
 Super staē 19 Car' secūdi versus Retalliatores vinorum & aliorum liq̄uorum qui recipere aliquas Copias vinorum sine redditione computi Commissionariis vel solutione debiti Regi. 116
 Super staē 22 Car' secūdi versus Ballivum ville de G. (existē Capital' Magistrat' loci illius) p non executione Officii sui contra Conventicular'. 117
 Super staē de Magna Charta p citatione querentis coram privato Consilio Regis pro causa determinabili ad communem legem. 118
 Super staē Hutes. & clam' port per magni ubi serviens ejus furctus fuit de bonis magni. 118
 Hue & Cry super Roboris fact' in divisīs Hundredorum. 119
 Suple 3d. Branch de staē 1 & 2. P. & M. contra eos qui capiunt ultra 4 d. pro imparacione alicujus integre districtjonis. 120
 Sur staē 16. Car' secūdi versus Lanios qui venderent averia viva & pinguia. 121

Account.

Court.

Versus Ballivum ad compr' reddend' pro duobus Sarcinis pnnorum lancorum. 122
 Per hered' in Soccagio versus son Guardian. ibid.
 Versus Receptorem denariorum ad communem utilitatem def' & quer'. 125
 Versus Ballivum & Receptorem. 126
 Versus Ballivū Officii Constabularii Castri de B. ibid.
 Per Infantem versus Ballivum terre &c. ibid.

Barr. Non fuit Ballivus neq; curam habuit de bonis Querentis. 122

Per custod' in soccag' quod non habuit custod' restorum &c. sone minoris eraris querentis, ex it' inde, veredictum pro querente qd' def' habuit custod' unius mesuagii &c. Judicium quod def' computet, Auditores assignantur, def' dimittitur in Ballivum, & computus liberatus in Cuf. 123, 124

Nunquam Ballivus maniorum querentis nec curam habuit & administrationem de proficuis suis nec unquam Receptor denariorum querentis per manus cuiusdam I. 125

Plene computavit. 126

Assignatio Auditorum. Auditores assignantur per Cur' p custode in soccagio qui onerat se in comp'o cum 99 l. & per' allocari 11 l. 7 s. 3 d. per ipsum solut' pro necessar' doctrina & disciplina querentis per Anū pro 9 annis

in toto 123 l. 19 s. 11 d. & q' oneretur cum surplusagio Repl' qd' def' allocari non debet quia non solvit 11 l. 7 s. 3 d. per Anū pro necessariis &c. 123, 124
 Auditores assignantur, def' plede Release coram eis, quer' moratur in lege, def' joine in Demurrer. 125, 126

Annuite.

Court.

PER executores pro Annuitate concessa pro vita del' Grantee pro bono servitio suo. 127
 In B. R. pro arreragiis Annuitatis. ibid.
 Per Administratricem vers' Arch'inum N. p arreragiis Annuitatis excusi de Arch'inatu N. & feod' & emolument' ejusdem. 128

Conspiracie.

Court.

DE pcuracione querentis indictari eo qd' ipse ac quidam H. S. horreum I. V. (uā defendentium) cum tritico & siligine in illo existē cum igne felonice incendebant & comburebant. 129
 De pcuracione querentis indictari de furto. 130
 De pcuracione querentis indictari de morte H. C. 131
 De pcuracione querentis indictari p furacione vacuarum defendentis.

Barr. Ad accōse de pcuracione quer' indictari de combustione horrei. Barr' per non cul' per W. & I. per A. q' Justic' coram quibus &c. preceperunt ei scribere indictament' ill' & Jur' legere & explanare per T. & R. quod compulsi fuer' per dictos Justic' ad veritar' secūm eorum scire dicend' de combustione horrei predicti quod fec' & travers: conspiracōn aliquo alio modo. 130

Quod cois vox fuit quod quer' furasset bona in narr', que super serutatione invent' fuer' in domo sua; prexru quorum, def' per mandaf' Justic' obligar' fuer' in Recogn' imposit' indictament' versus quer' de predicta feloniam & dare in evidenc' supinde. Repl' de injur' sua propria. ib.

Per un' non cul' per alium q' fuit impannellar' per vic' & sum' ad comparand' ad session' pacis & jurar' cum aliis ad inquirend' de feloniam & quer' fuit indcat' per eandem inquisitione. Repl' q' W. simulcum I. conspiravit prout in narr' & travers: placit' def' per nul' tiel Record'. Rejoyñ quod habetur tale Record'. 131, 132

Non culp' per un' per alios, quod frater unius def' existens felonice interfecit', per mandaf' Justic' def' oblig' fuer' indictari quer' & dare Evidenc' versus eum. 133

Covenant.

Court.

Versus Mercatorem pro portorio Navis sut Charter party. 135

Versus executricem per administratorem & administratricem & virum ejus post mortem alterius administratricis super scripto fact' per testatorem defendentis. 137

Per civem Londini vers' ejus Apprentic' de cōventionibus fractis in Indentura Apprenticij. 138

Vers' Assignee del' Lessee per Prepositum & Scholares Collegij Regalis in Cantabrigia. 141

- Per Assignee del' Grantee. 142

Super litera Artorū ad recipiend' pecuniam super duabus Obligationibus. 143

H h P 7

Accurata totius operis Tabula.

Per Grantee in fee ad exonerand' terr' de omnibus in-
cumbranciis. 144

Sup dimissione per Indenturam. 152

Per Lessee vers: custod' R. S. infra etatem existens q
dimisit querenti terras Infantis donec completer etatem
21 annorum. 154

Versus Assignee querentis sup Conventione q si non
displceat tenere manum & tenementa ei dimissa & non
significaret displicentiam in Festo N. quod tunc solveret
querenti 30 l. in Festum Omnium Sanctorum tunc p se-
quens. 155

Versus Executores quorum Testator fuit Lessee querentis
qui convenit sup dimissione decimarum adnullare pri-
orem dimissionem de eisdem decimis p querentem ei fa-
ctam infra quatuor Annos. 156

Breach Assignee.

Sur Charterparty pur fraight del Neife. Le breach q
def' non solvit p medicare portorii Navis. 136

Sur Covenant quod Testator defendentis solveret 10 l.
& subvic B. solveret 20 l. testatori quef. Le breach
quod non solverunt. 137

Sur Indenture del Apprentiship. Les breaches 1. quod
def' recessit a servicio quef sine licentia 2. quod devasta-
vit bona quef 3. quod cum dampnum scivit fuisse factum
quef, illud p posse suo non impedivit nec querenti inde
statim pmonivit 4. quod commisit fornicationem 5. quod
ludit ad jocum illicitum 6. quod frequentavit tabernas
sine licentia querentis. 139

Sur Covenant ad pascend' equos Prepositi in le Col-
ledge stable, & providend' fenum, avenas, stramen, sub-
stramen & Equifones ad talem raram--le breach q de-
fendens & ejus Assignor non providebant p equis, quos que-
rentes eis miserunt. 141

Sur Covenant ad reguland' integend' & argilland'
omnia domos & edificia sup pmissis & manutend' sep-
imenta & repand' Cancellam Ecclesie. Les breaches q def'
1. pmissit demos Edificia & Cancellam esse ruinosas p
defectu regulationis, straminationis & argillationis 2. q
pmissit 200 picae sepium & fossae circa pmissa esse rui-
nos. 142

Quod def' recepit 4 l. post dedisset potestatem querenti
illas recipere & habere ad suum pprium usum per litteram
Attorn'. 143

Sur Covenant q quer' & assign sui pacifice gauderent
pmissis exonatis ab omnibus incuranciis. Les breaches
(1) q tenementa existentia in Capite p servic' mili-
tar' p homag' fidelitatis, & 30 s. 2 d. reddit' p Annum, red-
dit' ill' fuit insoluit p 6 Annos p quod quer' eoact' fuit
solver' 10 l. 17 s. p arretragijs ejusdem (2) quod qui-
dam R. F. clam' 2 partes pmissorum in tres partes divi-
dend' psequutus fuit versus quer' 2 bria de partitione
faciend' circa quorum defensionem & sectarum sup eisdem
quer' expendidit 24 l. & roactus fuit dare 10 l. eidem
R. ad relaxand' & confirmand' pmissa (3) quod Avus &
pater A. uxoris def' alienaver' pmissa ten' in Capite &c.
sine licentia regia prius obtent' p quod sepalia brevia de
distringas extra Cuf Scaccii emanaverunt vers: quer'
qui expendidit & erogavit 80 s. pro exonatione exit'
pmissorum brevium & p alijs Expensis in eadem Cur'
pextu inde. 147, 150

Vers: Lessee pur ans. Les breaches (1) quod def' per-
missit mesuag' & horreum parcell' pmissorum fore rui-
nos. & in decalu p defectu regulationis, rectorii et muro-
rum et sic ill' reliquit ad finem termini (2) quod non
contignavit nec coopravit domum plaustrorum nec repa-
ravit muros (3) quod asportavit & non spargit simum
fact' circa pmissa super terras friscas (4) quod non custo-
divit tot oves quot ejus coe sustentarent p soldagio et
manuratione terrarum friscarum. 154

In terris dimissis duran' minoritate Infantis. Le breach,

quod infans intravit super possessione quef ante etatem
suam 21 annorum. ibid.

Sur Covenant ad solvend' 30 l. in festum O. si def'
non significaret displicentiam de dimissione in festum N.
Le breach, qd def' non significavit displicentiam nec sol-
vit quef 30 l. 156

Barr. Ad actionem sur Charterparty p portorio Nav-
vis prestando q navis durante viagio non fuit sana: pro
placito quod Hispanici seiplos contra navem non tende-
runt nec vi & armis eandem navem tam vehementer ag-
gressi fuerunt quod eadem navis quietum Comercium ad
Insulam de S. M. predictam habere non potuit. 137
Ad actionem per Civem Londini vers: apprenticium
suum. Bif p Conventiones performat & travers: les feve-
ral breaches en le Court. Repl' per maintenance del
Court. 140

Sur Covenant ad providend' p equis Prepositi. Barf
quod def' providebat per 14 septimanas p 7 spadonibus
bonum fenum & bonas avenas cum sufficienti stramine et
substramine. 141

Sur Covenant a faire Quick-hedges. Barf quod def'
fecit & plantavit quanti necesse fuit per ipsum fieri et
plantari. 142

Quod def' manutenuit & reparavit pmissa ad omnia
tempora durante termino, et illa sic reliquit et sursum red-
didit querenti in fine termini. ibid.

Sup littera Attorn' ad recipiend' pecuniam super dua-
bus Obligationibus. Barr' q non recepit.

Detinue.

Cours.

PRO duobus quarterijs seminis canabini. 157

In detentione sur trover. 158

Pro pixide sigillat' cum cartis in eadem contentis. ibid.

Simile per heredem. ibid.

Pro pixide & бага cum cartis in eisdem specialiter deo-
claratis. ibid.

Pro scripto obligatorio salvo custodiend' et reliberand'
deliberat'. 159

De brasio ubi quidam vendidit alieno, qui vendidit ill'
querenti. ibid.

Ubi caralla ad manus defendentis casualiter devenerunt
post mortem R. S. cui quer' deliberavit illa salvo custo-
diend'. ibid.

Barr. In detentione pixidis qd liberaf fuit defendenti
tam per quer' quam per N. sub certis conditionibus cus-
todiend', sed defendens ignorat utrum conditiones ex
parte quer' adimplere sunt & per scire fac' pfa' N. quod
ostendar Cur' quare pixis querenti liberari non debeat.